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NJOFTIM
NJOFTOHEN TË GJITHË APLIKANTËT E PORTALIT “MËSUES PËR SHQIPËRINË” TË VIZITOJNË  WEBSITE-IN: dartiraneqark.arsimi.gov.al  DHE TË VERIFIKOJNË NËSE JANË PRANUAR PËR FAZËN E DYTË TË RREGJISTRIMIT ONLINE.
APLIKANTËT QË JANË PRANUAR PËR FAZËN E DYTË DUHET TË PARAQITEN NË DAR QARKU TIRANË PËR TË TËRHEQUR AUTORIZIMIN PËR RREGJISTRIMIN ONLINE DERI MË DT.09.12.2015.
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